Gemeinde Satow

Ausschuss für Gemeindeentwicklung, Bau und Verkehr



Öffentliche Bekanntmachung

Die Sitzung des Ausschusses für Gemeindeentwicklung, Bau und Verkehr der Gemeinde Satow findet **am 19.10.2022, um 18:00 Uhr** im Versammlungsraum des Rathauses Satow, Heller Weg 2A, 18239 Satow statt.

Tagesordnung:

- 1 Begrüßung
- 2 Änderungsanträge zur Tagesordnung
- 3 Genehmigung der letzten Niederschrift
- 4 4. Änderung des Flächennutzungsplanes der Gemeinde Satow, hier: Entwurfsund Auslegungsbeschluss Vorlage: BV/0248/2022
- 5 Satzung der Gemeinde Satow über den Bebauungsplan Nr. 45 "Kindertagesstätte Radegast" - Entwurfs- und Auslegungsbeschluss Vorlage: SGL/0001/2022
- B-Plan Nr. 41 "Wohngebiet an der Heiligenhäger Straße" in Heiligenhagen-Abwägungs- und Satzungsbeschluss Vorlage: SGL/0002/2022
- 7 Übersicht Bauprojekte 2023 Vorlage: IV/0020/2022
- 8 Verschiedenes
- 9 Nicht öffentliche Beratung

Satow, 06.10.2022

gez. Vorsitzender Ausschuss für Gemeindeentwicklung, Bau und Verkehr Bernd Steinbach